
UCHWAŁA NR XV/97/2025
RADY GMINY RUDNIKI

z dnia 27 marca 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 z późn. zm.), art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Rudniki uchwala:

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 10 398,00 złotych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w złotych

758 Różne rozliczenia 6 366,00
75867 Krajowy Plan Odbudowy 6 366,00

a) Dochody bieżące 6 366,00
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 6 366,00

855 Rodzina 4 032,00
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 032,00

a) Dochody bieżące 4 032,00
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 4 032,00

§ 2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 515 398,00 złotych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w złotych
600 Transport i łączność 60 000,00

60095 Pozostała działalność 60 000,00
b) Wydatki majątkowe 60 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
"Zakup zestawu do utrzymania terenów zielonych oraz placów 
i dróg gminnych" 60 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 45 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 000,00

b) Wydatki majątkowe 45 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Modernizacja 
budynku komunalnego w Żytniowie” 45 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 366,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 909



80104 Przedszkola 6 366,00
a) Wydatki bieżące 6 366,00
Zakup środków dydaktycznych i książek 6 366,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 400 000,00
85395 Pozostała działalność 400 000,00

b) Wydatki majątkowe 400 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Budowa domu 
dziennego pobytu seniora" 400 000,00

855 Rodzina 4 032,00
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 032,00

a) Wydatki bieżące 4 032,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 032,00

§ 3. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych o kwotę 1 800 000,00 złotych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w złotych

630 Turystyka 1 800 000,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 800 000,00

b) Dochody majątkowe 1 800 000,00
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 1 800 000,00

§ 4. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę 1 800 000,00 złotych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w złotych
630 Turystyka 1 800 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 800 000,00
b) Wydatki majątkowe 1 800 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Poprawa 
mobilności mieszkańców poprzez budowę ścieżek pieszo- 
rowerowych" 1 800 000,00
- z tego:
środki Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 1 800 000,00

§ 5. Dokonać zwiększenia przychodów budżetowych o kwotę 505 000,00 złotych

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 505 000,00

§ 6. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Rudniki.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy Rudniki

Adam Adamczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 909


		2025-04-04T11:16:48+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




